МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 54»

(МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 54»)

ПРИКАЗ

от 1 марта 2023 г.  №  32-ОД

 Новомосковск

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы по независимой оценке

качества оказания услуг муниципального казенного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 54»

На основании Постановления администрации муниципального образования город

Новомосковск «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы среди

населения о ходе независимой оценке качества условий оказания услуг организациями в

сфере культуры и образования на территории муниципального образования город

Новомосковск в 2023 году» от 14.02.2023        № 358,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценке качества оказания услуг Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 54» (далее – План) (Приложение).

2. Разместить на информационных стендах Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 54» (далее – Образовательная

организация) и на официальном сайте Образовательной организации информацию о

проведении независимой оценки качества условий услуг, План проведения

информационно-разъяснительной работы по независимой оценке качества оказания услуг:

- ответственное лицо за размещение информации на стенде Образовательной

организации – заместитель заведующего Храмова Т.П.;

-  ответственное лицо за размещение информации на официальном сайте

Образовательной организации – специалист по кадрам Евтехова И.А.

3. Обеспечить технические возможности выражения мнен6ий получений услуг на

официальном сайте в сети «Интернет» - электронная приемная.

Ответственный: Евтехова И.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу муниципального казенного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 54»

от 1 марта 2023 г. № 32-ОД

План проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценки качества оказания услуг Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 54»

Информационно-разъяснительные мероприятия

Срок

реализации

мероприятий

Ответственный

Утверждения плана проведения информационно-

разъяснительной работы по независимой оценке

качества оказания услуг Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 54».

01.03.20.23
Заведующий

Фокина О.П.

Размещение на информационном стенде и

официальном сайте Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 54» разъяснительной информации о проведении

независимой оценке качества оказания услуг.  01.03.2023

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Ответственный

за ведение сайта

Образовательной

организации

Евтехова И.А.

Размещение на информационном стенде и

официальном сайте Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 54» гиперссылки и образец анкеты родителя

(законного представителя) получателя социальных

услуг по независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории муниципального

образования город Новомосковск.

01.03.2023

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Ответственный

за ведение сайта

Образовательной

организации

Евтехова И.А.

Анкетирование родителя (законного представителя)

получателя социальных услуг по независимой оценки

качества условий осуществления МКДОУ «Детский

сад № 54» в письменном виде и/или посредством сети

«ИНТЕРНЕТ» на официальном сайте дошкольной

организации.

до июля

2023 г.

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Проведение независимой оценки качества услуг

Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 54».

в течение года

(2-3 квартал

2023 г.)

Независимый

эксперт

Размещение информации о результатах проведения

независимой оценки качества оказания услуг в 2023

году на официальном сайте МКДОУ «Детский сад

№ 54».

по итогам

проведения

независимой

оценки в

течении 10

дней

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Ответственный

за ведение сайта

Образовательной

организации

Евтехова И.А.

Составление и утверждение плана мероприятий по

устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества оказания

услуг в 2023 году.

по итогам

проведения

независимой

оценки до

01.03.2024

Заведующий

Фокина О.П.

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Размещение отчета на официальном сайте МКДОУ

«Детский сад № 54», информационном стенде о

выявлении плана мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества оказания услуг в 2023

году.

01.03.2024

Заместитель

заведующего

Храмова Т.П.

Ответственный

за ведение сайта

Образовательной

организации

Евтехова И.А.